Article 29 : Les droits d’adhésion et de cotisation sont fixés comme suit : 

o Droit d’adhésion : Taux unique de mille (1000) francs CFA ; 
o Cotisation :  

- Fonctionnaires : Six mille (6 000) F CFA/an, soit cinq cent (500) F CFA/mois ; 

- Elèves : Mille deux cents (1 200) F CFA/an, soit cent (100) F CFA/mois ; 

- Cultivateurs : Trois mille (3 000) F CFA/an, soit deux cent cinquante (250) F 
CFA/mois. 

Article 30: Les dépenses de l’Association comprennent : 

o Les dépenses de fonctionnement ; et  
o Les dépenses d’équipement ou d’investissement.